CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT

HỌC TẬP VÀ LÀM VIỆC SAU TỐT NGHIỆP

(Sinh viên học chương trình cao đẳng nghề nâng cao quốc tế)

Kính gửi:

· Phòng dạy nghề - Sở LĐTBXH tỉnh Đồng Nai
· Trường Cao đẳng nghề LILAMA2
Tôi tên:

     Nam:

Nữ:

- Ngày tháng năm sinh:………………………………………………………
………………………………………………………………………………..
- Hộ khẩu thường trú tại :……………………………………………………
………………………………………………………………………………..
- Số CMND:…………..

Cấp ngày:
………………….

- Nơi cấp:…………………………
- Điện thoại nhà riêng:
……………..
Điện thoại di động:……………
- Email:

Tốt nghiệp trường PTTH :………………………………………………………

- Năm tốt nghiệp THPT:
………

Tốt nghiệp THPT loại:………..
- Ngoại ngữ:
Anh:

Pháp:

Khác (ghi rõ):
……………

- Trình độ ngoại ngữ:

A:

B:

Khác (ghi rõ):
……………

TOEFL (ghi rõ điểm, nếu có):

Tôi đăng ký tham gia học chương trình đào tạo Cao đẳng nghề nâng cao quốc tế ngành:
1. Công nghệ hàn                        4. Điện công nghiệp
2. Chế tạo thiết bị cơ khí             5. KT LĐĐ&tự động hóa trong CN
3. Điện tử công nghiệp                6. CT TBCK ứng dụng CN CNC
Tại trường: Cao đẳng nghề LILAMA2
Địa chỉ Nhà trường: Km32, Quốc lộ 51, Long Thành, Đồng Nai
Thời gian học: 3 năm
Sau khi nghiên cứu chế độ chính sách ưu tiên cho con em của tỉnh Đồng Nai tham gia chương trình đào tạo cao đẳng nghề nâng cao quốc tế (Chi tiết trong thông báo tuyển sinh số: 03/2014/TBTS-CĐNL2 ngày 4 tháng 11 năm 2014). Tôi xin đăng ký đi tham gia khóa học và cam kết thực hiện nghiêm túc những nội dung sau:

- Hoàn thành khóa học 3 năm tại Trường Cao đẳng nghề LILAMA2;
- Sau khi kết thúc chương trình đào tạo, tôi sẽ làm việc ổn định tại các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Nai trong thời gian tối thiểu là 3 năm, nếu không phục vụ đủ thời gian trên tôi xin bồi thường lại 100% kinh phí đã đào tạo;
- Trong thời gian học, nếu tôi tự ý bỏ học không có lý do chính đáng thì phải chịu trách nhiệm bồi thường lại toàn bộ kinh phí đào tạo cho Nhà trường theo quy định;
Tôi cam kết thực hiện đúng các nội dung trên. Nếu vi phạm, tôi xin bồi hoàn toàn bộ các khoản kinh phí đào tạo và hoàn toàn chịu trách nhiệm theo các quy định hiện hành./.

Ngày ……..tháng……….năm …….

  Ngày ……..tháng……….năm …….

      Bảo lãnh của gia đình                                                Người cam kết
                 Ký tên                                                                                  Ký tên

             (Ghi rõ họ tên)                                                                   (Ghi rõ họ tên)
Xác nhận của chính quyền địa phương nơi cư trú

Bản cam kết này gửi kèm theo hồ sơ đăng ký học

Ghi chú: Bản cam kết này được lập thành 03 bản

01 bản người làm cam kết giữ;

01 bản lưu tại phòng dạy nghề.

01 bản lưu tại Trường CĐN LILAMA2

Hình 4x6